

شصت ساله تین ایجرها!

شصت ساله تین ایجرها!

مصطفی تاجزاده از زمان زندانی شدنش در ماجراهای ۸۸ بصورتی قابل فهم دچار یک هیجان زدگی نوشتاری و شتابزدگی نامتعارف سیاسی شده تا با ابراز و اثبات تنزه طلبی و برائت جوئی نادمانه از گذشته سیاسیاش بتواند نزد شیداوشی جوانان زاویه دار با نظام و انقلاب راهجوئی و کسب اقبالی قهرمانانه نماید.

ایشان بر همین منوال بدنبال تمنای مذاکره با ایران از جانب ترامپ ابراز داشته:

ترامپ به علت عملکردش در کرونا و قتل فلوید، به دستاورد ملموسی برای پیروزی در انتخابات نیاز دارد. حال که شرایط مذاکره از موضع برابر ممکن شده، چرا رهبر با سیاست نرمش قهرمانه تهران را به سوی کاستن از سطح مناقشات با واشنگتن با هدف کاهش/لغو تحریمها هدایت نمی‌کند؟

چنین مطالبه‌ای شاید از جانب تین ایجرها و نوباوگان سیاسی قابل درک باشد اما قطعاً نمی‌توان از مجربین و معمرین دنیای سیاست (علمی‌رغم کدورت) چنین شاذیاتی را توقع کرد.

کاش جناب تاجزاده لااقل پاسداشت کاریر سیاسی خود در سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی بود و چنین ارزان فروشانه چوب حراج بر کنیه سیاسی خود نمی‌زد!

جناب تاجزاده صرف‌نظر از محق بودن شما در انباشت غیظ بابت «تعزیر قزلباشانه‌تان» از ۸۸ تا ۹۵ لکن «سیاست» برای دهان کجی به اصول بهای حفظ رکورد قهرمانی نزد مقهوران، عرصه مناسبی نیست.

فرای کدورت «هشتاد و هشتی‌تان» تاریخ را که نمی‌توان نادیده انگاشت. بر اساس کدام مصلحتی شایسته می‌دانید اکنون ایران به کمک ترامپ برود و آن ماموت را جهت پیروزی در انتخابات آمریکا یاری رساند؟!

تضمینی دارید تا ترامپ در فردای چنان پیروزی مجددی لگام گسیختگی نکرده و مانند پاره کردن برجام آنک فرجامی دیگر را بدهنچار نکند؟!

کاش صرف‌نظر از کینه‌های حُنینی، لااقل تاریخ اسلام را سرمشق حریت و عقلانیت‌تان می‌کردید!

ترامپ از لحظه دستور ترور سردار سلیمانی و از فردای بشکن‌های شادمانه‌اش بابت شهادت آن «شیر زهله شیعه» به کفایت نزد ایرانیان «وحشی» جنایتکاری را می‌ماند که حمزه سیدالشهدا را ناجوانمردانه

به شهادت رسانند.

کاش بجای تجویز تکدی محبت از ترامپ ، تاسی به رسول الله می‌کردید که وحشی هر چند ریاورزانه ایمان آورد لکن تا آخر عمر بابت آن جنایت از جانب پیغمبر بخشوده نشد. هر چند آن «زن باره زردموی» ایمان نیز نیآورده و بر فسق خود تگری دارد!

#داریوش_سجادی

#مصطفی_تاجزاده

#ترامپ